COMISION PRESIDENCIAL DE POLITICA FARMACEUTICA NACIONAL
ANALISIS DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO
Del 01 al 31 de Julio del 2013

Balance Bruto al 01/07/2013

Aportes Recibidos
Asignacion Costos Operativos
Asignacion Pago de Nomina
Otros Ingresos(Reembolsos Cks)

Total

Balance Bruto al 31/07/2013

Desembolsos del 01 al 31/07/2013

Pagos Administrativos

Pago Noémina Electrénica

Pago por Transferencia Encuesta 2013
Cargo Bancarios

Total

RESULTADO OPERACIONAL AL

585,930.00
309,560.00
35,538.60

3,234,378.04
249,451.05
1,797,860.00
13,400.09

31/07/2013

12,971,136.10

931,028.60

13,902,164.70

5,295,089.18

8,607,075.52




